

Jens-Ole Ejendomme ApS

CVR-nr. 31602009

Tystrupvej 45 A

4250 Fuglebjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2016

Dirigent

Navn: Jens-Ole Kristiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens-Ole Ejendomme ApS
Tystrupvej 45 A
4250 Fuglebjerg

CVR-nr.: 31602009

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jens-Ole Kristiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 186 t.kr., som anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes et lignende resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		608.970	649
Af- og nedskrivninger	1	<u>(251.793)</u>	<u>(252)</u>
Driftsresultat		357.177	397
Andre finansielle indtægter	2	19.183	5
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(126.245)</u>	<u>(163)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		250.115	239
Skat af ordinært resultat	4	<u>(63.638)</u>	<u>(56)</u>
Årets resultat		<u>186.477</u>	<u>183</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>186.477</u>	<u>183</u>
		<u>186.477</u>	<u>183</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		9.054.513	9.306
Materielle anlægsaktiver	5	<u>9.054.513</u>	<u>9.306</u>
Andre tilgodehavender		416.250	521
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>416.250</u>	<u>521</u>
Anlægsaktiver		<u>9.470.763</u>	<u>9.827</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		124.183	915
Udskudt skat	7	118.011	116
Tilgodehavender		<u>242.194</u>	<u>1.031</u>
Omsætningsaktiver		<u>242.194</u>	<u>1.031</u>
Aktiver		<u>9.712.957</u>	<u>10.858</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>3.176.396</u>	<u>2.990</u>
Egenkapital		<u>3.301.396</u>	<u>3.115</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.325.724</u>	<u>3.523</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>3.325.724</u>	<u>3.523</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	196.410	196
Bankgæld		2.675.395	3.867
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.600	7
Gæld til tilknyttede virksomheder		64.994	11
Skyldig selskabsskat		65.956	65
Anden gæld		<u>76.482</u>	<u>74</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.085.837</u>	<u>4.220</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.411.561</u>	<u>7.743</u>
Passiver		<u>9.712.957</u>	<u>10.858</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.989.919	3.114.919
Årets resultat	0	186.477	186.477
Egenkapital ultimo	125.000	3.176.396	3.301.396

Noter

			Andre tilgo- dehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			521.250
Afgange			(105.000)
Kostpris ultimo			416.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo			416.250
		2015 kr.	2014 t.kr.
7. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		118.011	116
		118.011	116
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000
	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
	Restgæld efter 5 år 2015 kr.		
9. Langfristede gælds- forpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	196	196.410	3.325.724
	196	196.410	3.325.724
			2.598.718
			2.598.718

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens-Ole Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser overfor Ejerforeningen Brøndbyvestervej 20 er tinglyst ejerpantebrev, nom. 72.000 kr. i ejerlejligheden Brøndbyvestervej 20 st. 10, 2600 Glostrup. Regnskabsmæssig værdi af ejerlejligheden udgør 771.937 kr.